
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Schwerin II R

I II III IV V VI Punkte

1 14 9 13 17 24

25

╳ 3 10 19 22 25
Auszeit

Ende
10:26

B  HSG Uni Ros… S

I II III IV V VI Punkte

8 10 13 9 16 7

1212

5:19

0 1 5 7 12 Auszeit

1:8
7:22

S
A
T
Z

2

Start
10:29

B  HSG Uni Ros… R

I II III IV V VI Punkte

8 10 13 9 16 7

146

10:20

╳
9

2
10

4
12

5
14

6 8
Auszeit

Ende
10:48

A  Schwerin II S

I II III IV V VI Punkte

21 14 9 13 17 24

25

2
19

3
21

5
22

6
25

11 14
Auszeit

U16w | 12.10.2025 | 1.VR LM | Warnemünde
Frauen

A  Schweriner SC II vs. HSG Uni Rostock B

Spiel 1 12.10.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse
18109 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Schwerin II 14/14

1 Käther, Lara X

2 Lawrenz, Joke X
5 Hellwig, Thilda
7 Carstens, Marlene
9 Scheel, Emma X

13 Herrmann, Mila X
14 Gahl, Pia X
15 Jürgens, Juliane
17 Holter, Yasmin X
19 Holter, Nayla

21 Wauer, Hedda-Louise X
22 Karberg, Emma
23 Volk, Mila
24 Behring, Johanna X

A  Libero

2 Lawrenz, Joke X
22 Karberg, Emma

A  Offizielle

T Carli, Davide

C

B  HSG Uni Ros… 12/14

2 Ruge, Mila
5 Dimke, Hanna
6 Haack, Nele X

7 Le, Bao Thy X
8 Berger, Valentina X
9 Eidam, Lotte X

10 Redmann, Tosja Lore X

12 Engelmann, Alenka X
13 Mau, Johanna X
14 Mählitz, Greta
16 Schubert, Alina X
17 Damaschke, Finja

B  Libero

B  Offizielle

T Kloth, Manja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Schwerin II HSG Uni Ros… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 26 12 0 1 2
0 0 1 25 2 19 14 0 1 0

0 0 2 50 45 26 0 2 2
Start: 10:00 Ende: 10:48 Dauer: 0:48

Sieger: Schweriner SC II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Engelhard, Ida 1

2 Arndt, Amy Sue 2

Schr. Borchardt, Mara-Marleen
Assist. Rüting , Emily Marie

Dokument erstellt: 12.10.2025 10:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


