

U16w | 12.10.2025 | 1.VR LM | Warnemünde Frauen

(A) Schweriner SC II vs. HSG Uni Rostock (B) 12.10.2025 10:00 Uhr Spiel 1

Sporthalle Danziger Strasse 18109 Rostock

14/14

B HSG Uni Ros...

5 Dimke, Hanna

8 © Berger, Valentina

2 Ruge, Mila

6 Haack, Nele

7 Le, Bao Thy

9 Eidam, Lotte

12/14



_	S			Start 10:00 A Schwerin II		R	Ende 10:26		B HSG Uni Ros			s					
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	Ŧ	1	14	9	13	17	24		8	10	13	9	16	7	
9		Spielernr.	L							25				12			l 12 I
Aufet	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											5:19			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X	3	10	19	22	25)	Auszeit	0	1	5	7	12		Auszeit 1:8 7:22

S		art :29	В) HSG (Uni Ro	s	R	En 10	de :48	(A) Sch	werin	II	s
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	10	13	9	16	7		21	14	9	13	17	24	
<u> </u>					6		14							25
Z					10:20									
2	X ₉		4 12	5 (14)	6	8	Auszeit	2 19	3 21	5 22	6 (25)	11	14	Auszeit
			-	•										

		Sai	nkti	oner	1
V	В				Spielstand

_	
	Bemerkungen
ıd	

	15 Jürgens, Juliane		10 Redmann, Tosja Lore X		
	17 Holter, Yasmin	Χ	12 Engelmann, Alenka X		
	19 Holter, Nayla		13 Mau, Johanna X		
Ergebnisse	21 Wauer, Hedda-Louise	Χ	14 Mählitz, Greta		
(A) Schwerin II HSG Uni Ros (B)	22 Karberg, Emma		16 Schubert, Alina X		
A W G P Satz Dauer P G W A	23 Volk, Mila		17 Damaschke, Finja		
0 0 1 25 1 26 12 0 1 2	24 Behring, Johanna	Χ			
0 0 1 25 2 19 14 0 1 0	A Libero	B Libero			
0 0 2 50 45 26 0 2 2	2 Lawrenz, Joke	Χ			
Start: 10:00 Ende: 10:48 Dauer: 0:48	22 Karberg, Emma	Varbora Emma			
Sieger: Schweriner SC II 2:0	A Offizielle		B Offizielle		
	T Carli, Davide		T Kloth, Manja E		

(A) Schwerin II

1 Käther, Lara Lawrenz, Joke

© Hellwig, Thilda

Scheel, Emma

13 Herrmann, Mila

15 Jürgens, Juliane

Gahl, Pia

Carstens, Marlene

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Engelhard, Ida		1				
2	Arndt, Amy Sue		2				
		Sch	ır.	Borchardt, Mara-Marleen			

Assist. Rüting , Emily Marie

★: MVP